
                  MENU  RESTAURACE  U  BURÉHO                             95,-
         17. - 21. 5. 2021

Po: Uzený vývar s nudlemi ( A 1, 3*) ,
1. vepřové výpečky, špenát, bramborový knedlík  ( A 1, 3, 7*)

2. smažená hlíva, opékané brambory, česnekový dip ( A 1, 3, 7*)

Út: Mrkvová s krupicovými noky  ( A 1, 3*) ,
1. vepřové ražničí, bramborová kaše, salát ( A 1, 7* )

2. vepřový guláš, chléb  ( A 1*)

St: Salátová s brambory  ( A 1, 7*) ,
1. masové kuličky v rajské omáčce, knedlík  ( A 1, 3, 7* )

2. přírodní kuřecí plátek, brambory, kompot  ( A 1*) 

Čt: Frankfurtská s párkem ( A 1, 7*) ,
1. vepřové nudličky na žampiónech, rýže ( A 1, 7* )

2. smažený sýr, hranolky, tatarka  ( A 1, 3, 7*, 10**)

Pá: Květáková ( A 1, 7*) ,
1. medové kuřecí prso, brambory, okurka  ( A 1, 3*, 10**)

2. topinka flamendr se sýrem ( A 1, 3*)

 * A - číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje, ** A - číslo alergenu, který daný pokrm může obsahovat.

                    Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování

                     dle směrnice 1169/11 EU článek 21 a Vyhl. 113/2005 Sb., § 8 odstavec 10:

1. Obiloviny obsahující lepek       8. Skořápkové plody a výrobky z nich ( ořechy )
2. Korýši a výrobky z nich       9. Celer a výrobky z něj

3. Vejce a výrobky z nich    10. Hořčice a výrobky z ní

4. Ryby a výrobky z nich    11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich

5. Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich    12. Oxid siřičitý a siřičitany (např. suš. meruňky)

6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich    13. Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

7. Mléko a výrobky z něj    14. Měkkýši a výrobky z nich


